中国·深圳·宝安区福永街道凤凰社区广深路福永段 109 号锦灏大厦 2203        400-861-5117      www.yiqifuwu.com
选型|品牌|厂商|下载|租赁|维修|计量|认证|问答|培训|直播|展会|会议
KST8000 系列恒功率宽范围可编程直流电源
概述
KST8000 系列宽范围可编程直流电源具有超宽的工作领域，电压、电流设定组合可以实现 3-4 倍率的恒功率型电源，一台可以替代
多台不同规格的传统直流电源，减少重复投入成本，同时具有 LIST 和自动测试功能，支持交流和直流两种输入模式，满足客户一
机多用的多元化高端测试需求。
产品特点
 液晶屏显示电压、电流、功率
中国·深圳·宝安区福永街道凤凰社区广深路福永段 109 号锦灏大厦 2203        400-861-5117      www.yiqifuwu.com
选型|品牌|厂商|下载|租赁|维修|计量|认证|问答|培训|直播|展会|会议
 高性能、高功率密度、小巧轻便
 可串并联扩展功率/电流/电压
 内置模拟监控接口
 零电压电流宽范围调整
 低涟波和低噪音，媲美纯线性电源
 具有电压、电流预置功能
 具有远端量测功能
 多功能按键与编码器组合操作，支持 List 动态编程输出，多数据存储
 支持自动测试功能
 标配 485 通讯接口，支持 Modbus 标准通讯协议
应用领域
电子元器件试验、老化；电池、电容充电设备；电机及控制器试验；光伏逆变器、变频器老化；精密电解电镀、污水处理；LED、
LCD 屏老化；实验室、电子设备、自动测试设备；电子检验设备、生产流水线设备、通讯设备；其它各种需要高精度直流电源输出
的场所
快速选型表
序号 型号 电压 电流 功率 序号 型号 电压 电流 功率
1 KST8040-40 40V 40A 400W 13 KST8075-40 40V 60A 750W
2 KST8040-80 80V 20A 400W 14 KST8075-80 80V 30A 750W
3 KST8040-160 160V 10A 400W 15 KST8075-100 100V 25A 750W
4 KST8040-200 200V 8A 400W 16 KST8075-160 160V 15A 750W
5 KST8040-650 650V 2.5A 400W 17 KST8075-200 200V 10A 750W
6 KST8040-1000 1000V 1.6A 400W 18 KST8085-20 20V 100A 850W
7 KST8050-30 30V 70A 500W 19 KST8085-30 30V 70A 850W
8 KST8050-80 80V 25A 500W 20 KST8085-80 80V 30A 850W
9 KST8050-160 160V 12A 500W 21 KST8085-160 160V 15A 850W
10 KST8050-300 300V 7A 500W 22 KST8085-250 250V 10A 850W
11 KST8050-400 650V 5A 500W 23 KST8085-300 300V 8A 850W
12 KST8040-1000 1000V 2A 500W 24 KST8085-650 650V 4A 850W
技术指标
电源输入
电压 单相 220VAC±15%   / 300VDC±15%